
(X k…Q 
JLJ— 7 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA, 3¡E(.—,¡sm…» D á;'=—fos 
' ¿a¡o 102022 

E . 

— LAPLATA 99 NOV, 2022 N 004352 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección General de Emergencias Medicas dependiente de 

la Secretaría de Salud, señor QUINTANA Fabián Enrique, acaecido el día 18 de mayo 

de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 18 de mayo de 2021, al 

señor QUINTANA Fabián Enrique, DNI. 18.555.912, legajo N* 717.355; quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Emergencias 

Medicas, dependiente de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 8) Personal Técnico 

del Equipo de Salud, Nivel 12, con un régimen laboral de 36 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

$¡-x 

3739


